

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Açık Yozlaşmaya Gereken Cevap!

Haber:

Yazar Cabbar Yasin'in işgalin ilk gününden günümüze dek Irak yöneticilerine hitap ettiği ve çeşitli konuları ele aldığı bir makalenin başlığı; "Yağma ile Ajanlık Arasında Irak Yöneticileri." (El-Hades Haber Ajansı, 18/08/2022)

Yorum:

Irak ve halkının zenginlik ve paralarının yağmalandığı, başta insan olmak üzere kamu hizmetleri, tarım, sanayi ve sosyal ilişkilerin alt yapısının tahrip edildiği artık hiç kimse için bir sır değildir. Zira bunların tamamı, çaresiz halkın evlatlarının gözü ve kulağı önünde meydana gelmektedir. Çünkü mezhepsel ve etnik hareketi, hatta açlığını gidermesi bile, tabii olduğu siyasi sürecin vizyonuna göre programlanmıştır. Bu da onu, kendisinin ve üzerinde minnet ve lütuf sahibi olduğu devletin ihtiyacı için yalvarmaya sevk etmektedir!

Ey Irak'taki Müslümanlar: Zenginliklerin ve doğal kaynakların sizin mülkünüz olduğunu bilmeli ve farkında olmalısınız. Allah sizleri bunlar üzerine halef kılmıştır ve sizler halef kılınmış olduğunuz şeylerden sorumlusunuz. Devlete gelince; onun görevi, sizlerin işlerini gözetmek ve zenginliklerinizi, Allah Subhanehu ve Teala'nın açıklamış olduğu şerî şekilde dağıtmaktır. Kafirlerin işine gelince; onlar ta yüzyıl önce sizin cildinizden olan orduları ve ajanları sayesinde devletinizi yıktılar ve sizin üzerinizde hüküm sürmekte, üzerinize kendi kanunlarını dayatmakta ve sizleri laik demokratik dedikleri şeyle yönetmektedirler. Böylece iş, üzerinizdeki zillet ve aşağılanma ile son bulmuştur. Zira sizlerin milletler, mezhepler ve taifeler olarak demokratikleştirmenizi sağladılar, aranıza kin ve düşmanlık soktular ve sizlere Müslümanlığınızı unutturdular. Oysa sizler tek bir ümmetin evlatlarısınız ve sizin tek bir Rabbiniz vardır.

Ey Irak'taki Müslümanlar: Sizler için, ibadet ettiğiniz ve Kendisine hiçbir şeyi ortak koşmadığınız Allah Subhanehu'ya dönmekten başka kurtuluş yoktur. Bu da O'nun şeriatıyla hükmetmek ve aranızda Allah'ın indirdikleriyle hükmedecek, adaleti ikame edecek ve sınırlarınızı koruyacak bir yönetici nasbederek onun devletini kurmakla olacaktır. Bu ise onların siyasi süreci ve anayasalarını, Amerika ve ajanlarını ortadan kaldıracak bir devrim için işlerinizi toparlayarak yapılabilir. Zira sömürgeleşmemizden şu ana kadar sömürgeci modern devletlerimiz kurulduğundan beri ülkeyi zulüm ve yolsuzluk sarmıştır. Bu yüzden İslam Nizamına dönmekten ve yeniden onun devletini kurmaktan başka hayat yoktur. Bu devlet ise, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdelediği Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti'dir.

Haydi o zaman acele edin ey Irak'taki Müslümanlar ve güç ve kuvvet ehli! Umulur ki bu hususta öncülerden olursunuz. Böylece konumunuz, Ensarın konumu gibi olsun, sizin sayenizde ümmet yeniden hayat bulsun ve iyiliği emreden ve kötülükten sakındıran insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet konumuna geri dönsün. Şüphesiz Allah sizinle beraberdir ve amellerinizi asla eksiltmeyecektir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Muhammed Hamdânî